
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

7  августа  2019 года  № 105/994 
с.Кушнаренково 

 
О дополнении в номенклатуру дел участковой избирательной 
комиссии  муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан 
 

 В соответствии со статьей 23 Федерального закона « Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 13 июля 2019 года № 102/12-6 « О внесении дополнений в 

номенклатуру дел участковой избирательной комиссии» территориальная 
избирательная комиссия  муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан решила: 
1. Внести в номенклатуру дел участковой избирательной комиссии 

дополнение – « раздел «04. Документация по выборам Главы Республики 

Башкортостан» ( прилагается). 
2. На территории избирательных участков №№ 2450-2457, 2463-2476,  

где пройдут выборы депутатов представительных органов местного 

самоуправления, внести  в номенклатуру дел участковой избирательной 

комиссии дополнение – « раздел «06. Выборы представительного органа 

муниципального образования» (прилагается). 
2. Направить выписки из настоящего решения и номенклатуру дел 

участковой избирательной  комиссии  муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан в участковые комиссии. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан Г.И.Басырову.     
 
 
Председатель                                                        Ф.М.Мухаметзянова 
 
Секретарь                                                               Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 














